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SENSI SEEDS - JACK
FLASH #5
Cena 112,70 zł

Cena poprzednia 161,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - JACK FLASH #5
Jack Flash #5 kontynuuje naszą tradycję ciągłego udoskonalania nawet naszych najlepszych odmian. Jack Flash #5 to
potomek Jacka Herera, którego selekcjonowaliśmy stabilizując najbardziej pożądane cechy oraz krzyżując przez wiele pokoleń
z genami Super Skunka i Haze.
Jesteśmy bardzo dumni, z odmiany którą tu prezentujemy, rośliny mają wigor i plon odziedziczony po Afghani i Skunku w pełni
zachowując Hazowy haj Jacka Herera. 

Znajdziesz tu dwa fenotypy, w jednym przeważa Indica, kompaktowa i dobra do metody SOG o bardzo szybkiej produkcji
topów, spuchniętych, wypełniających każdą lukę i nasyconych żywicą. W drugim przeważa Sativa i jest przykładem najwyższej
jakości. Smak, plon i moc są niezrównane. Rośliny dynamicznie rosną w trakcie kwitnienia i całe wypełniają się mocnymi,
gęstymi topami Skunk-Haze jeżeli pozwoli im się osiągnąć ok 1m wysokości. Jakością Jack Flash #5 może spokojnie
konkurować z takimi odmianami jak Northern Lights#5 x Haze czy Jack Herer.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Sativa
Geny - 65% Sativa / 35% Indica (Jack Herer x Super Skunk x Haze)
Wysokość - Wysokie (ponad 130cm)
Czas kwitnienia - 8 - 10 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 161zł
5szt. - 263zł
10szt. - 509zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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